[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 23.05.2011 № 1251 «Об оплате труда

и социальной защищенности лиц, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы,

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации  Октябрьского района»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, принимая во внимание постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                   от 25.04.2005 № 52 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и распоряжение Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от  23.06.2011 № 301-рп «О типовом (примерном) положении о Единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», учитывая письмо начальника единой дежурно-диспетчерской службы Октябрьского района от 31.01.2014 № 31/9:

1. Внести  в  постановление  администрации   Октябрьского   района   от   23.05.2011

№ 1251 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Октябрьского района», изменение, изложив строку 8 в приложении № 1 к постановлению в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование должностей
	Оклад (руб.)

	8.
	Ответственный дежурный
	2312-2741

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2014.
          3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                       А.П. Куташова
PAGE